
UCHWAŁA NR IV/33/2018
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 11 grudnia 2018 r.

w sprawie zwolnień od podatku rolnego na terenie Gminy Tuczępy

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) i art. 13e ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (Dz.U. z 2017 r., poz. 1892 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 

Zwalnia się od podatku rolnego grunty wykorzystywane na potrzeby działalności w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej.

§ 2. 

Zwolnienie wymienione w § 1 nie dotyczy gruntów wykorzystywanych do prowadzenia działalności 
gospodarczej.

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Klaudia Pałka

Id: D10DB809-D424-493F-81B6-652E45B00406. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Podstawą prawną dla Rady Gminy Tuczępy do podjęcia niniejszej uchwały stanowi art. 13e ustawy z dnia
15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz.U. z 2017 r., poz. 1892 ze zm.), który przewiduje, iż rada gminy
w drodze uchwały posiada uprawnienia do wprowadzenia innych zwolnień przedmiotowych niż określone
ustawą. Rada Gminy Tuczępy korzysta z tej kompetencji uznając za zasadne wprowadzenie zwolnień
w przedmiotowej uchwale.

Id: D10DB809-D424-493F-81B6-652E45B00406. Podpisany Strona 1


		2018-12-12T13:54:32+0000
	Polska
	Klaudia Pałka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




